UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:     /BDT- NVDT

V/v thực hiện chế độ báo cáo

thống kê công tác dân tộc theo

Thông tư số 02/2018/TT-UBDT

ngày 05/11/2018 của Ủy ban

Dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2021

                                        Kính gửi:

- Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, Giao

thông vận tải;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và

thành phố Biên Hòa.

Thực hiện Thông tư số 02/2018/TT-UBDT ngày 05/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc quy định chế độ báo cáo thống kê công tác dân tộc áp

dụng đối với cơ quan công tác dân tộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Ban Dân tộc đề nghị Hội đồng nhân dân tỉnh, Sở Lao động, Thương binh và

Xã hội, Giao thông vận tải, UBND các huyện, thành phố báo cáo số liệu về công tác

dân tộc, cụ thể như sau:

1. Hội đồng nhân dân tỉnh cung cấp số liệu đại biểu hội đồng nhân các cấp là

người dân tộc thiểu số (Biểu số 06.K/BC-UBDT).

2. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội cung cấp số liệu hộ nghèo và hộ cận

nghèo người dân tộc thiểu số (Biểu số 05.N/BC-UBDT).

3. Sở Giao thông vận tải cung cấp số lượng, tỷ lệ các thôn, ấp vùng dân tộc

thiểu số đã có đường giao thông được đầu tư nâng cấp, cải tạo, xây dựng mới (Biểu

số 04.N/BC-UBDT).

4. UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa theo phân

cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức phối hợp rà soát, báo cáo số lượng công

chức trong cơ quan công tác dân tộc (Biểu số 07.N/BC-UBDT); số lượng công chức,

viên chức trong cơ quan công tác dân tộc được đào tạo, bồi dưỡng về công tác dân

tộc, lý luận chính trị, quản lý nhà nước và đào tạo khác (Biểu số 09.N/BC-UBDT).

Biểu mẫu báo cáo gửi về Ban Dân tộc trước ngày 25/02/2021 để tổng hợp,

tham mưu UBND tỉnh báo cáo Ủy ban Dân tộc đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, NVDT.
  (Nhung)

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thổ Út

		2021-01-20T15:01:02+0700

		2021-01-21T08:04:29+0700
	Thổ Út

		2021-01-21T09:53:09+0700

		2021-01-21T09:53:09+0700

		2021-01-21T09:53:09+0700

		2021-01-21T09:53:09+0700